
                Zarządzenie Nr 6/2023  

        Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii  

                                                             z dnia 05.12.2023 r.  

w sprawie terminów klasyfikacji śródrocznej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Księcia 
Janusza w Górze Kalwarii. 

 
Na podstawie art. 44f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

 
Ustalam następujące terminy dotyczące klasyfikacji śródrocznej: 

- 3 stycznia 2024 r. – zebranie nauczycieli mających zajęcia z  uczniami klas 4-8 w sprawie  ocen 
zachowania 

 - do 5 stycznia 2024 r. – wystawienie ocen śródrocznych z zajęć edukacyjnych i zachowania 

 - 9 stycznia 2024 r. – rada klasyfikacyjna śródroczna 

 - 12 stycznia 2024 r. – zakończenie I półrocza 

 - 30 stycznia 2024 r. – zebrania dla  rodziców klas 0 -8 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2023 r.  

 

 

   

        Dyrektor Szkoły 

                /-/ Monika Kasprzak 


